

Sjucgh Invest A/S
Blåbærvej 50, 8471 Sabro

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 34 71 97 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017.

Jens U. Carstensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sjucgh Invest A/S
Blåbærvej 50
8471 Sabro

CVR-nr.: 34 71 97 21
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Carsten H. Rasmussen
Jens-Ulrik Carstensen
Søren Holmriis

Direktion

Søren Holmriis

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i unoteret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.750	-9.125
Andre finansielle indtægter	16.262	15.638
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.421</u>	<u>-34.725</u>
Resultat før skat	-26.909	-28.212
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-26.909</u>	<u>-28.212</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.909</u>	<u>-28.212</u>
Disponeret i alt	<u>-26.909</u>	<u>-28.212</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Andre tilgodehavender	<u>522.500</u>	<u>522.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.522.500</u>	<u>1.522.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.522.500</u>	<u>1.522.500</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>68.004</u>	<u>51.742</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.004</u>	<u>51.742</u>
Likvide beholdninger	<u>2.554</u>	<u>375</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.558</u>	<u>52.117</u>
Aktiver i alt	<u>1.593.058</u>	<u>1.574.617</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	480.776	507.685
Egenkapital i alt	980.776	1.007.685
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	607.282	561.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.282	566.932
Gældsforpligtelser i alt	612.282	566.932
 Passiver i alt	1.593.058	1.574.617

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.421</u>	<u>34.725</u>
	<u>35.421</u>	<u>34.725</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	507.685	535.897
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-26.909</u>	<u>-28.212</u>
	<u>480.776</u>	<u>507.685</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Ingen.		